CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 067/13
De 26 de junho de 2013

Processo n° 221/13

Publicação para deixar
registrado que o suplente de
vereador Geicy Rafael Peres
continuará no exercício da
vereança.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte:

ATO:

Artigo único - É feita a publicação deste Ato, para
deixar registrado que o suplente de Vereador Geicy Rafael Peres do Partido da
Social Democracia Brasileira- PSDB, a partir de 1° (primeiro) de julho de 2013,
continuará no exercício da vereança, em virtude de .licença por mais 30 (trinta)
dias, sem remuneração, do Vereador e Vice-Presidente Ronaldo Napeloso da
mesma coligação, para tratar de assuntos particulares.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e
seis) dias do mês de junho do ano de 2013 · mil e treze).

Pres dente

~ J~t~"'!VV\l'l
ELIDE M~iÁ 'JNFORSATO

Administraj ora Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

'tf:!.rw Rua São Bento, n° 887 ·Centro 1 CEP. 14.801-300 1 Araraquara SP
-=.&ê..mara-arq.sp.qov.br 1 Fone: (16} 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA MLIN ICIPAL
DE ARARAQYARA

I ... . 8 _CÂMARA MUNICIPAL DE ARAR!--Ql.IARA

., ' ATO NÚMERO 067/13
' I De 26 de junho de 2013

1 Processo no 221/13
. Publicação para deixar registrado que o suplente
de· vereador Geicy Rafael Peres continuará no e)<er-
cíclo da vereança. • · .
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARA
RJ\OUARA, Éstado de São Paulo, usando de suas
atnbuições legais, faz publicar o seguinte:
A uo: I· .

Artigo único - É feita a publicação deste Ato, para
de1'xar registrado que o suplente de Vereador Gei
cy! Rafael ·Peres do Partido da Social Democracia
Brasileira- PSDB, a partir de 1° (primeiro) de julho
dé 2013, continuará no exercício da vereança, em
virtude. de licença por mais 30 (trinta) dias, sem
remuneração, do Vereador e Vice-Presidente Ro
nàldo Napeloso da mesma coligação, para tratanj
de assuntos particulares.
Câmara 'Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e
seis) dias do mês de junho do ano de 2013 (dois
mil e treze) . .

JOÃO FARIAS
. Presidente
ELIDE MARIA INFORSATO

I Administradora Geral '' ' · ·
~ublicado na Câmçua Municipal dei Araraquara, _

1
_ · · . . .na mesma datél. - ·

PUBLiqADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇAO DO DIA :sexta-feira, 28 de junho de 2013.

(' .,
I 174

M
u~
N
I~
c

I! p
A
L
[)
E
A
R
A
R .
A
Q
U"
A
R
A .